
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг N°

Г І
Про втрату чинності пунктів 1, 2 
рішення виконкому Тернівської 
районної у місті ради від 17.06.2015 
№ 199 «Про районну раду і питань 
безпечної життєдіяльності
населення»

У зв’язку з набуттям чинності постанови Кабінету Міністрів України від 27.05.2020 
року № 404 «Про визначення такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету 
Міністрів України», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради 
вирішив:

1. Пункти 1, 2 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 17.06.2015 
№199 «Про районну раду з питань безпечної життєдіяльності населення» вважати такими, 
що втратили чинність.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ

Ух

Олена Міщук
Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу
7 7 ^ 1


